
*Акцијата почнува од 01.07.2019
**Акцијата трае до истекот на количините

на садопери 
и батерииакција

Летна
*Акцијата почнува од 01.07.2019
**Акцијата трае до истекот на количините



*Акцијата почнува од 01.07.2019
**Акцијата трае до истекот на количините

Classic 5S

Кафена Алуметалик

Шампањ Јасмин

Комбинација на класичен дизајн со модерна функција

Големо корито, дополнително корито и пространо цедење

Удобно користење благодарение на три работни зони

Садоперот е реверзибилен

8.660
13.320

де
н.

Финиши:

Заштедете 4.660 ден.
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Plenta

Мускат

Темен камен

БелаЈасмин

Перл Сива

Алуметалик

Кафе

Антрацит

Шампањ

Практичен садопер со есенцијален дизајн

Големо корито погодно за секаков вид на садови

Можност за комбинација со различни додатоци по 
нарачка со кој може да добиете мултифункционален 
садопер и да ја зголемите работната површина

Финиши:

9.875
17.025

де
н.

Заштедете 7.150 ден.
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Lemis 8-IF
Модерен линеарен дизајн

Две корита за поголема функционалност

Длабочина на корито 205mm

Можност за рамно вградување на работната површина - IF

10.560
13.200

де
н.

Заштедете 2.640 ден.

Дополнително рачно брусен финиш
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Lemis 45S-IF
Модерен линеарен дизајн

Екстра големо корито за поголема функционалност

Длабочина на корито 205mm

Можност за рамно вградување на работната површина - IF

Реверзибилен (можност за лево и десно вградување)

6.928
8.660

де
н.

Заштедете 1.732 ден.

Дополнително рачно брусен финиш
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Lemis XL 6S-IF
Модерен линеарен дизајн

Екстра големо корито за поголема функционалност

Длабочина на корито 205mm

Можност за рамно вградување на работната површина - IF

Реверзибилен (можност за лево и десно вградување)

8.730
11,640

де
н.

Заштедете 2.910 ден.

Дополнително рачно брусен финиш
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Dinas 45S
Хармоничен вонвременски дизајн

Просторно корито/ Длабочина 180mm

Место за цедење 

Реверзибилен (можност за лево и десно вградување)

Дополнително рачно брусен финиш

6.248
7.810

де
н.

Заштедете 1.562 ден.
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Actis
Темен камен

Шампањ

Бела

Позната форма во ново издание

Комфорна рачка за лесна употреба

360о ротација

Совршено усогласување на бојата со SILGRANIT® 
садопери

Финиши:

7.660
12.770

де
н.

Заштедете 5.110 ден.

Алуметалик
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Actis
Позната форма во ново издание

Комфорна рачка за лесна употреба

360о ротација

Брусен финиш

9.225
15.375

де
н.

Заштедете 6.150 ден.
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Amona
Одвоена контрола на топла и ладна вода

Класичен дизајн

360о ротација за поголем комфор

3.166
5.277

де
н.

Заштедете 2.111 ден.
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Погон адреса: Ул.Скупи бр. 82Б
Изложбен салон: Ул.Скупи бр. 47
1000 Скопје, Македонија
T. +389 (0)2 203 5377
М. +389 (0)76 475 372 • +389 (0)75 371 158
www.pro-dizajn.mk 
prodizajn@pro-dizajn.mk • prodizajn@hotmail.com


